MARIA
Secretária Municipal

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
rit ny ir, .rr' nn 	 .win
rt%DhJL 1 L 1^-Yrtri' LI 1 Lfl

PORTARIA N° 363, DE 06 DE AGOSTO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas vigentes,

CONSIDERANDO a Lei Municipal n° 701/2014, que criou a Junta Administrativa de

IADT 	 1At.-.-fÀT.
iA.tU tJ 4.4'... I111I a'ytJ¼) 	J!ï1'..i, iiiJ atiI tJIL.J 4.34.4 iVit4lii'...i1JitJ 43'... %..CUII}JtJ 1  1 L"

CONSIDERANDO o disposto no Decreto n° 31/2020, que aprovou o Regimento Interno da

JARI,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os membros da Junta Administrativa de Recursos de Infrações - JARI, no

mhitc rh Prefeitiiri Mnni'ind de ('rnnc'. AIeore/ÂT mm 	eaninte 	nimn

1- ANTÔNIO ALBERTO MONTEIRO DE SOUZA (CPF n° 008.087.804-09) - Presidente;

II - DANRLEY DOS SANTOS DE SOUZA (CPF n° 119.472.164-81) - Membro;

III - CÍCERO APRÍGIO GUABIRABA (CPF n'397.660.554-91) - Membro.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cump . se.

NICOLAS - 	 ' 	S PEREIRA

Prefeito

4 	 r 	lr 	11 	 1 	* 1
it piesente punatia tol puuii aua, ïegistyiva e aiqwvaua tia Celeletalia ue Jtu!ii1iI!suaçau,

Gestão e Planejamento desta Munic,, alidadç, çi 06 de agosto de 2021.

ARAÚJO SANTOS
acão.. Gestão e Planejamento

Rua Senador Máximo, 35— 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
CAA: h) i-i.i - r'rJ: Ih.hõa.õ.a,uuuI-a,